



STYRETS ÅRSMELDING FOR 2016

Styret har i 2016 bestått av **Olaf Bergesen, Gry Ingebretsen, Bernt Johansen, Knut Paulsberg, Dag Falkenberg, Tore Karlsen og Kurt Nilsen.** I henhold til vedtektene konstituerer styret seg selv og Tore ble valgt som styreleder og Knut Paulsberg som økonomiansvarlig. Styret jobber i stor grad sammen om de største aktivitetene, men fordeler enkelte oppgaver. Olaf har hatt oppfølging av avtaler og digitale media. Dag og Kurt har hatt hovedansvar for arrangementer. Gry har inntatt rollen som ansvarlig for medlemsregister og administrasjonsverktøyet styreweb.

Bernt Johansen har vært styrets representant for lokalavdeling Hordaland.

Lokalavdeling i Hordaland har i tillegg bestått av

Kristin Christiansen - lokalavdelingsmedlem og kassererfunksjon

Thorbjørn Kaland – lokalavdelingsmedlem og kassererfunksjon

Elisabeth Zeil, lokalavdelingsmedlem

Grete Dyngeland, lokalavdelingsmedlem

Steinar Holme, lokalavdelingsmedlem

Kåre Skjellanger, lokalavdelingsmedlem

Svenn Erik Forsstrøm har vært klubbens revisor. Valgkomiteen har bestått av **Svenn-Erik Forstrøm og Bjørnar Westgaard.**

Gjennomgang av sesongen

Sesongen startet på mange måter som en hvilken som helst sesong. Planer for aktiviteter og arrangementer var ganske likt som tidligere sesonger. Det var dessuten knyttet stor spenning til årets medlemsfakturering da det ville gi et endelig svar på om medlemsregisteret var riktig. Tidligere år var fakturering utført fortløpende av Norsk Maritimt Forlag. Vi skulle nå gå over til hovedforfallsfakturering basert på eget medlemsregister.

Tidligere fikk vi overført en sum pr medlem fra Norsk Maritimt Forlag. Fra nå skulle vi selv stå for innkreving og melde medlemmer som ønsket Seilmagasinet inn i en kollektiv avtale med Norsk Maritimt Forlag. Vi blir dermed fakturert fortløpende av Norsk Maritimt Forlag for antall medlemmer innmeldt i den kollektive blad-avtalen.

Ved utsending av hovedforfallsfaktura i mars/april kom det umiddelbart mange reaksjoner på faktureringen. De fleste negativt ladet og med spørsmål om hvorfor de nå ble fakturert. Det var hovedsakelig medlemmer som hadde meldt seg ut for lenge siden (flere år siden). Et stort antall (100+) ga ikke beskjed i hele tatt men betalte heller ikke. Det ble startet en gjennomgang av kontaktinformasjon i medlemsregisteret for å avklare om det var en mottaker i andre enden. I denne perioden ble det sendt ut Seilmagasin til medlemmer med den risiko at vi kunne sitte igjen med regninga dersom medlemmet var feilregistrert som aktivt medlem. Denne prosessen tok oss fra et utgangspunkt med 770 medlemmer estimert ved forrige årsmøte til rundt regnet 500 reelle medlemmer. Reelle medlemmer i denne sammenheng er medlemmer som betaler faktura for medlemskap.

Aktiviteter både i avdeling øst og avdeling vest var på et tilsvarende nivå som tidligere med blant annet vårtreff i Leangbukta hos Lunde Båt og temasamling med riggsjekk som tema i vest. Fra Lunde Båt ble markedet beskrevet som uendret sammenliknet med siste 2-3 år. Det er solgt et beskjedent antall nye båter de siste åra, men Bavaria Seilbåt holder fortsatt sin posisjon som størst i Norge.

I juni arrangerer avdeling vest samling for medlemmer på sjøen. Omtrent samtidig kommer beskjeden om at Lunde Båt opphører. Det bærer med seg usikkerhet og en utrivelig situasjon for mange Bavaria seilbåt eiere – og særlig de som har båt med ny-båtgaranti og/eller er innenfor reklamasjonsrettperiode. Som klubb gjorde vi noen tiltak for å sjekke ut rettigheter og komme med veiledning på hvordan skaffe deler i en periode uten merkeforhandler. Heldigvis kommer det signaler om at ny forhandler kan være på plass ganske raskt. Det blir godt mottatt når Bavaria motorbåt tar inn seilbåt og konverterer til Bavaria Båt Norge.

Høsten brukes til arrangementer både i øst og vest. Samling på sjøen i øst og høstfest i vest. Ny forhandler inviterer dessuten til åpen dag med spesielt fokus på gamle og nye seilbåt interesser.

Medlemsstatus

Medlemsregisteret gjennomgikk denne sesongen den ultimate syretesten – medlemmer ble fakturert direkte fra eget medlemsregister. De som ikke betaler blir slettet som medlem. Det tar oss fra et utgangspunkt på 770 estimerte medlemmer til 505 betalende medlemmer i dag. Vi står nå helt på egne ben i forhold til vedlikehold av medlemsregister. Medlemmene fordeler seg slik over landsdelene:

Distrikt	Antall	Andel
Øst	324	64,0 %
Vest	113	22,3 %
Sør	30	5,9 %
Midt	23	4,5 %
Nord	16	3,2 %
Sum	506	100,0 %

Medlemsregisteret anses være oppdatert og inneha korrekt kontaktinfo på alle medlemmer. Det er en kontinuerlig jobb å holde dette oppdatert. Rollen som medlemsregisteransvarlig som ble innført ved forrige årsmøte har gjort en stor jobb med søking av korrekt kontaktinfo samt korrigere i henhold til om faktura betales eller ikke.

En ting som ikke ble innført i inneværende sesong, men kan (og bør) vurderes for neste sesong, er å invitere medlemmer til å vedlikeholde sin egen kontaktinformasjon og medlem status. Det vil lette arbeidet med å holde registeret oppdatert. Medlemsregisteret har dessuten støtte for en slik tjeneste.

Medlemsaktiviteter i Oslofjord-området

Antall arrangementer i Oslofjord-området i 2016 har vært på nivå med de siste årene og vi er rimelig fornøyd med deltagelsen.

Vi gjentok den mangeårige suksessen med **Vårmesse** hos **Lunde Båt** i Leangbukta i mai hvor forskjellige leverandører viser utstyr og gir råd. Dette har blitt en årlig populær tradisjon og ca. 60-70 personer fant veien hit denne gang.

Årets hovedarrangement i Oslofjordområdet var høsttreffet i Son i september.

I februar arrangerte vi temakveld med fokus på seiling langs Norges kyst. Jon Amtrup guidet oss hele veien fra Lindesnes til Kirkenes og videre til Svalbard. Rundt 75 besøkende fant

veien til kurslokalet hos KNS.

Medlemsaktiviteter i Bergens-området

Bavariaklubben avd Hordaland har i 2016 vært ledet av Bernt Johanssen. Aktiviteter har i hovedsak vært

- 1) Samling med riggsjekk som tema i april
- 2) Bavariatreff på sjøen i juni
- 3) Høstfest i oktober
- 4) Temakveld i november med hvordan holde båten vanntett og tau/spleising.

Hjemmesider og Facebook

Det ble på siste årsmøte sagt at hjemmesider og facebook-side har et stort potensiale for forbedring. Dessverre har lite skjedd på denne fronten.

Kommunikasjon med medlemmene

Vår hoved kommunikasjon med medlemmene har vært via e-post og SMS. Medlemsregisteret er blitt betydelig forbedret og ved jevnlig oppfølging vil det være verdifullt for klubben og medlemmene.

Som vanlig slår vi et slag for klubbens **vimpel**. Det har vært et noe beskjedent salg i inneværende sesong. Vi oppfordrer neste års styre og lokalavdelinger til å slå et slag for klubbvimpel. Bestilles via hjemmesidene og sendes pr post (koster kr 150).

Økonomi

Henviser til vedlagte regnskap/budsjett med noter for detaljer i regnskap. Oppsummert viser regnskapet at inneværende sesong ga et underskudd i resultatregnskapet på kr 75 120.

I budsjettet for inneværende sesong var det lagt opp til et forbruk basert på for høyt medlemstall og kontingent-inntekt. Det ble også nødvendig med noe tilleggsbevilgning utover budsjett til både avdeling øst og vest for å betjene påløpte utgifter i forbindelse med gjennomføring av aktiviteter.

Vi har gått i underskudd på den kollektive seilmagasinavtalen som følge av forskuttering av blader for medlemmer som viste seg å ikke være reelle medlemmer.

Det er lagt ned mye arbeid og økonomiske midler i å få på plass et riktig medlemsregister. Det må ses på som en investering i et nødvendig verktøy for videre medlemsadministrasjon og økonomistyring.

Klubbens økonomi er tross underskudd denne sesongen solid med en betydelig egenkapital (~450 kkr).

Klubbens videre utvikling

Klubben drives på frivillig basis. Utfordringen for styrene sentralt og lokalt er å balansere ambisjons- og aktivitetsnivået med den begrensede tid vi har tilgjengelig i en hektisk hverdag. Samtidig er det fortsatt mye som kan utvikles videre. All aktivitet er avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta kontakt med styrene. Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling.

Takk

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben. Vi er heldige som har en god stabilitet blant de tillitsvalgte, både sentralt og lokalt. Samtidig er det viktig med fornyelse.

Også takk til våre samarbeidspartnere. Spesielt ønsker vi Bavaria Båt lykke til med seilbåt i sin portefølje. Klubben har fått et positivt og solid inntrykk av ny forhandler.

Ikke minst takker vi våre medlemmer for engasjement og deltagelse på arrangementer og for alle henvendelser gjennom året! Vi ser frem mot en fin ny seilsesong og et godt klubb- og seilerår i 2017. Vi håper at vi får anledning til treffe mange av dere, både på og utenom våre kommende arrangementer.

Oslo, 14. april 2017
Styret i Norsk Bavaria Klubb

Olaf Bergesen

Bernt Johansen

Dag Falkenberg

Gry Ingebretsen

Tore Karlsen (leder)

Knut Paulsberg

Kurt Nilsen